Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 6,230.40

2.3.3.2.01 Papel y cartón 368,750.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 439,845.00

Total 814,825.40

**Ochocientos catorce  mil ochocientos veinticinco con 40/100 (814,825.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.642-Versión 1 814,825.40

Monto de Compromiso
03/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131189581 Multiservicios F&S, SRL 814,825.40

Total 814,825.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: